



Murerfirmaet Morten Soelberg ApS

Jernbanevej 80
7840 Højslev
CVR-nr. 29920370

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2020

Morten Soelberg Kronbæk Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Morten Soelberg ApS

Jernbanevej 80

7840 Højslev

CVR-nr.: 29920370

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Soelberg Kronbæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve murervirksomhed i og entreprenørvirksomhed herunder opførelse af huse og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien af COVID-19 er sket efter balancedagen. Det er vanskeligt at vurdere, hvilken indflydelse dette vil have på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		257.547	(56.526)
Personaleomkostninger	1	(201.471)	(78.512)
Af- og nedskrivninger	2	30.195	(2.600)
Driftsresultat		86.271	(137.638)
Andre finansielle indtægter		800	600
Andre finansielle omkostninger	3	(11.620)	(17.040)
Resultat før skat		75.451	(154.078)
Skat af årets resultat	4	0	(25.155)
Årets resultat		75.451	(179.233)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.451	(179.233)
Resultatdisponering		75.451	(179.233)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.283	1.949
Materielle aktiver	5	208.283	1.949
Anlægsaktiver		208.283	1.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	67.404
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.802	21.064
Tilgodehavender		55.802	124.156
Likvide beholdninger		200	108.820
Omsætningsaktiver		56.002	232.976
Aktiver		264.285	234.925

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(164.899)	(240.350)
Egenkapital		(39.899)	(115.350)
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital	6	141.152	133.183
Langfristede gældsforpligtelser		141.152	133.183
<hr/>			
Bankgæld		39.567	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.635	111.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.982	76.219
Anden gæld		20.848	29.578
Kortfristede gældsforpligtelser		163.032	217.092
<hr/>			
Gældsforpligtelser		304.184	350.275
<hr/>			
Passiver		264.285	234.925
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(240.350)	(115.350)
Årets resultat	0	75.451	75.451
Egenkapital ultimo	125.000	(164.899)	(39.899)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	187.211	64.996
Pensioner	3.038	8.262
Andre omkostninger til social sikring	11.222	5.254
	201.471	78.512
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.805	2.600
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(40.000)	0
	(30.195)	2.600

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.969	7.519
Renteomkostninger i øvrigt	871	7.221
Øvrige finansielle omkostninger	2.780	2.300
	11.620	17.040

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	25.155
	0	25.155

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	266.855
Tilgange	256.139
Afgange	(40.000)
Kostpris ultimo	482.994
Af- og nedskrivninger primo	(264.906)
Årets afskrivninger	(9.805)
Af- og nedskrivninger ultimo	(274.711)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.283

6 Ansvarlig lånekapital

Lånet forrentes p.t. med 6% p.a. Moderselskabet Murerfirmaet MS Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte driften af selskabet i form af, at afviklingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser på 141 t.kr. udskydes indtil foreløbigt 2021.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	23.688

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Murerfirmaet MS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
